

Municipio de San Pedro Garza García, N. L. Secretaría de Obras Públicas

Administración 2018-2021

INVITACIÓN

A QUIEN CORRESPONDA. Presente.-

El Municipio de San Pedro Garza García, N. L., a través de la Secretaría de Obras Públicas y en cumplimiento de la Ley de Obras Públicas para el Estado y Municipios de Nuevo León vigente, lo invita a cotizar los trabajos para la adjudicación directa del contrato de servicios relacionados a la obra pública a precios unitarios y tiempo determinado que a continuación se indica, obra financiada con Recursos Municipales Ejercicio 2019.

No. De Contrato	Descripción General del Servicio u Obra	Fecha de Inicio	Fecha de Terminación
	Levantamiento Topográfico "Nodo Av. Manuel Gómez Morín y Calle Roble", Ave. Gómez Morín y Calle Roble, en San Pedro Garza García, N.L.		30 Abr 2019

San Pedro Garza García, N.L. a 01 de Abril de 2019.

Atentamente

ARQ. RAMONA YADIRA MEDINA HERNÁNDEZ SECRETARIA DE OBRAS PÚBLICAS.

GRUPO CONSTRUCTOR PÉTREO, S.A. DE C.V.